**P**umicis probatio, vt magnopere leuis, spon-  
 giosus, scissilis, nec arenosus, item teri facilis,  
 & candidus. Crematur flagrantissimis carboni-  
 bus obrutus, & vbi canduerit, extractus, vino  
 restringitur odorato: iterumq; incesus, restrin-  
 guntur: & tertia vstione exemptus, & p se refri-  
 gerat<sup>9</sup>, ad vsus cōditur. Vis eius astringere, gin-

giuas abstergere. purgat cum calfactione, quæ populis caliginē offundunt: explet vulcera, & ad cicatricem perducit. excreſcentia cohibet. Fit ex farina eius dentificiū. Corpori cruſtā obducit: auelendis capillis aptus. Theophrastus author est, si quisquam in bullientem vrceum vini punicem iniecerit, feruorem statim ſedari.

Sal. CAP. LXXXV.

**S**al foſſilis effiacior est. communiter, si est cādī dus, calculus vacans, & perſpicuus, denſus, æquali compage. Peculiariter Ammoniacus natione laudatur. si modò findi facile poſſit, & in recta ſegmenta diduci. In marino ſale eligendus est candidus, æqualis, denſus. Probatiffimus in Cypro fit, & Salamine Cypri, & Megaris, in Sicilia, & Aphrica. Sed inter dicta ſalis genera lacuſtris præfertur: ſed multò validiffimus est Phrygius nomine tapeus, aut trit<sup>o</sup> aut gnata<sup>o</sup>. Salis natura in cōmune per quā vtilis est: adstringit, abſterget, expurgat, diſſipat, reprimi, extenuat, & cruſtas inducit. ſed hoc intereſt, quod aliis alio ſit præſtantior. Quin & à putredine vindicat. Admiſcetur medicamentis pſoras abſtergentibus. excreſcentia in oculis reprimi, & pterygia conſumit. cæterasq; carnis extuberationes tollit. Clyſteribus inſunditur: diſcutit laſſitudines ex oleo illitus. Contra hydropicorum tumores auxiliatur: dolores in ſaccis ſotu mitigat: & pruritus ſedat ex oleo & aceto inſriçtus ad ignem

ignem, donec sudent: item lichenas, lepras, psorasq;. Anginam ex melle, aceto, & oleo illitus leuat: tunfillis, vnaq; cum melle tostus. Vlceribus in ore manantibus, gingiuus, quas humor vexat, & phagedanis vlcerum, cum polëta crematus illinitur. Aduersus scorpionum ictus cum lini semine: contra serpentium morsus, cum origano, melle, hyssopo: aduersus cerasten cum pice, aut cedria aut melle auxiliatur: contra scolopendra morsus, cum melle, & aceto: aduersus vesparü ictus, & teredines, albidasq; capitis pustulas, thymos, & tubercula, cum seuo vitulino: furunculos, cum vna passa, aut suillo adipe, aut melle discutit: testium tumores, cū origano & fermento maturius concoquit. Crocodilorum morsibus auxiliatur, trictus in linteolo, et intinctus aceto, ita vt vinculis loca constringantur. Prodest ad bestiarum morsus, & ad sugillationes in facie ex melle. cōtra haustum opiū, & fungos, cum aceto mulso bibitur. Luxatis imponitur cum farina, & melle. ambustis igni cū oleo impositus postulas erumpere nō patitur. Podagricis itidē imponitur, & aurium doloribus, cū aceto. ignes sacros, & vlcera, que serpunt, cum aceto, aut hyssopo illitus sistit. Vritur fictili, diligenter opertus, ne exiliat, conditusq; prunis, vsquedum effervescat. Aliqui fossilem subactō polline obliniunt, & carbonibus subijciunt, vsquedum eius crusta exuratur. Solet & sal com